
HS Reusstal & agilitysports 21.3.09


Rangliste agilitysports run Medium 2

Richter:
 Patrick Bucher


Länge:
 164
 Kategorie: 
 Medium 2
 Standardzeit: 
 51  (1.25)


Geschw.: 
 3.22 m/s
 Maximalzeit: 
 85


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 193
 6744
 Holenstein Dario
 Schweiz. Pudel 
 2
 40.65
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Timmy
 Mittelpudel
 4.03


2
 183
 7234
 Schwab Erich
 KV Frauenfeld
 2
 41.13
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Jamie
 Sheltie
 3.99


3
 184
 7857
 Braun Brigitt
 KV Kreuzlingen
 2
 43.51
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Roxy
 Manchester 
 3.77


4
 191
 4869
 Homberger Yasmin
 KV Embrach
 2
 59.20
 0
 1
 8.20
 13.20
 sg 
Lesca
 Engl. Cocker 
 2.77


777
 185
 9000
 Surber Käthi
 ATN Hasli-Flyers
 2
 63.98
 1
 2
 12.98
 27.98
 nk
Donald
 Sheltie
 2.56


888
 186
 7072
 Müller Christian
 SKG Bremgarten
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Indo
 American cocker 
 0.00


888
 187
 6618
 Pfeiffer Kathrin
 SSSC
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Flash
 Sheltie
 0.00


888
 188
 6329
 Röthlin Sibylle
 HS Unterwalden
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Simba
 Mischling
 0.00


888
 189
 7533
 Pazienza Ilaria
 ATE Microdogs
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Bowie 
 Mittelpudel
 0.00


888
 190
 7457
 Rodrigues-Huber Verena
 SCNE
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Chanel
 Cocker Spaniel
 0.00


888
 192
 5851
 Glöckler Kathrin
 HSP Chläggi
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Daitan
 Japanspitz
 0.00


999
 194
 6872
 Bachmann Bettina
 AT Liechtenstein
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Max
 Kromfohrländer
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 11 


Statistik:


Vorzüglich:
 3 (25.00%)
 Schnellste Zeit:
 40.65 sec


Sehr gut:
 1 (8.33%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 4.03 m/s


Gut:
 0 (0.00%)
 Vorgabezeit für Standardzeit:
 40.65 sec


Nicht klassiert:
 1 (8.33%)


Disqualifiziert:
 6 (50.00%)


Nicht gestartet:
 1 (8.33%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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